Ad 8"

CONTO ECONOMICO

Esercizio 2010




A)

)

E)

1)

~
<

3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)
10)
11)

12)
13)
14)
15)
16)

17)
18)
19)

20)
21)

22)
23)
24)

25)
26)
27)
28)

CONTO ECONOMICO

PROVENTI DELLA GESTIONE

Proventi tributari

Proventi da trasferimenti

Proventi da servizi pubblici

Proventi da gestione patrimoniale

Proventi diversi

Proventi da concessioni di edificare

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Variazioni nelle imanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc.
(+/-)
Totale proventi della gestione (A)

COST! DELLA GESTIONE

Personale

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Va/n'azioni nelle imanenze di materie prime e/o beni di consumo
+/-

g’reitazioni di servizi

Godimento beni di terzi

Trasferimenti

Imposte e tasse

Quote di ammortamento d'esercizio

Totale costi della gestione (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

PROVENTI ED ONERI DA AZIENDE SPECIALI

TECIPATE
Utili

Interessi su capitali in dotazione

Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale proventi ed oneri da aziende speciali e partecipate (C)
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

PRQVENTI ED ONERI FINANZIARI
Interessi Attivi

interessi passivi

- sut mutui e prestiti

- su obbligazioni

- su anticipazioni

- per altre cause

Totale proventi ed oner finanzian (D)
PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi

Insussistenze del passivo
Sopravvenienze attive

Plusvalenze patrimoniali

Totale proventi

Oneri

Insussistenze dell'attivo

Minusvalenze Patrimoniali
Accantonamento per svalutazione crediti
Oneri straordinan

Totale oneri

Totale proventi ed oneri straordinarn (E)

'RISULTATO ECONOMICO DELL'’ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E})

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

IMPORT!| COMPLESSIVI

24.518.970
24,785.384
608.141
2.598.063
3.194.999

138.000

16.372.232
626.033

24.392.322
688.811
6.970.979
1.444.877
5.553.017

11.292

86.473

1.316.101

2.142

1.727.858
561.345
94.439

6.085.568

55.527

55.843.557

56.048.271

11.282

-204.714

-1.231.770

-193.422

2.383.642

6.141.095

-3.757.453

-5.182.645




PISTOIA | li 10/05/2011

Il Segretario Generale

dott. Franco aelh‘cci

AP
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